سیاست نیستیم، بلکه مثل الان و بسیار بسیار با قدرت تر از الان در عرصه اجتماعی، در پراکتیک مبارزه طبقاتی و در جدال طبقاتی، این استقلال را نمایندگی می کنیم و یک نور امیدی را در این جهان سیاه به معرض نمایش میگذاریم و امیدی را در دل طبقه کارگر چه در ایران و چه در جهان به وجود میآوریم.

۲۶ مارس ۲۰۲۲ (۶ فروردین ۱۴۰۱)

با تشکر از رفیق آسو سهامی برای پیاده کردن متن سخنرانی

بزن و در رو!

(در حاشیه تعرض اخیر جمهوری اسلامی به زنان)

به موازات صدور حکم بستن مدارس دخترانه توسط طالبان در کابل، روز چهارشنبه گذشته نیز در حاشیه بازی فوتبال تیمهای ایران و لبنان در مشهد، جمعیت بی شماری از زنان توسط ماموران انتظامی و لباس شخصی مورد هجوم اسپری فلفل قرار گرفتند و مانع ورود زنان به استادیوم شدند.